500
Przewody
elastyczne
Producent zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian
w wymiarach i danych technicznych produktów ze względu
na ciągłe ich doskonalenie
ALNOR® systemy wentylacji

konkretnej średnicy tzn. ok. 0,6 x średnica w mm.
Zakres temperatury: Od -20˚C do +70˚C
Dozwolone ciśnienie: Wartość dozwolonego maksymalnego
ciśnienia roboczego wynosi 2000 Pa.
Ød
Kod
Ød
[mm]
Ødzewn
[mm]
Długość
[m]
Dozwolone
ciśnienie
[Pa]
VINYL-R-DUCT-100-0100 100 102 1 2000
VINYL-R-DUCT-100-0300 100 102 3 2000
VINYL-R-DUCT-100-0600 100 102 6 2000
VINYL-R-DUCT-125-0100 125 127 1 2000
VINYL-R-DUCT-125-0300 125 127 3 2000
VINYL-R-DUCT-125-0600 125 127 6 2000
VINYL-R-DUCT-150-0100 150 152 1 2000
VINYL-R-DUCT-150-0300 150 152 3 2000
VINYL-R-DUCT-150-0600 150 152 6 2000
Przykład oznaczenia
Kod produktu:         VINYL-R-DUCT  -  aaa  -  bbb
typ
Ød
długość
A x B
Kod
Wymiar
A x B
[mm]
Wymiar
Azewn x Bzewn
[mm]
Długość
[m]
Dozwolone
ciśnienie
[Pa]
VINYL-S-DUCT-55-110-0100 55x110 57x112 1 2000
VINYL-S-DUCT-55-110-0300 55x110 57x112 3 2000
VINYL-S-DUCT-55-110-0600 55x110 57x112 6 2000
VINYL-S-DUCT-75-150-0100 75x150 77x152 1 2000
VINYL-S-DUCT-75-150-0300 75x150 77x152 3 2000
VINYL-S-DUCT-75-150-0600 75x150 77x152 6 2000
526
Pr
ze